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Lampiran 2. Jumlah Industri Kerajinan Kayu di Provinsi Bali Tahun 2021 

 

(Sumber: Dinas Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Bali, 2021) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO REKAP DATA 

2021 

JUMLAH UNIT 

USAHA 

TENAGA 

KERJA 

NILAI 

INVESTASI 

NILAI 

PRODUKSI 

NILAI 

BB/BP 

1 JEMBRANA  
                                      

280  

                    

1,167  

            

18,877,750  

            

64,057,850  

         

45,388,730  

2 TABANAN  
                                      

251  

                    

1,615  

            

65,650,203  

          

155,828,525  

       

102,394,149  

3 DENPASAR 
                                      

313  

                    

1,819  

            

15,042,284  

            

48,483,131  

         

14,804,923  

4 BADUNG  
                                      

287  

                    

2,915  

            

16,313,824  

          

167,366,342  

       

130,668,680  

5 GIANYAR 
                                      

476  

                    

7,017  

          

131,990,573  

          

175,861,799  

         

48,167,373  

6 BANGLI 
                                      

942  

                    

4,146  

              

7,501,300  

            

93,771,053  

         

30,887,368  

7 KARANGASEM 
                                      

102  

                        

873  

              

4,937,084  

              

6,529,049  

           

4,219,447  

8 KLUNGKUNG 
                                        

49  

                        

375  

              

1,278,098  

              

4,134,214  

           

1,954,260  

9 BULELENG 
                                      

261  

                    

1,485  

              

4,605,912  

            

54,266,528  

         

36,375,119  

 
            

TOTAL 2,961 21,412 266,197,028 770,298,491 414,860,049 


